
Kuchyňské dřezy
a příslušenství

KATALOG 2014

www.teka.com



Teka | DŘEZY

2

Skleněné

I-sink Expression 1B 1DI-sink 95 DX

» Vyrobeno z 18/10
nerezové oceli a tvrzeného
skla o síle 8 mm

340x400/200 mm

860x510 mm

50 cm

390/180 mm

930x500 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Sklo / nerez 13129009 19 990 Kč

LUX 1B 1D

340x400/191 mm

780x510 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Sklo / nerez P 12129006 12 990 Kč
Sklo / nerez L 12129007 12 990 Kč

Provedení Kód Cena
Sklo / nerez P* 12129002 19 990 Kč
Sklo / nerez L* 12129005 19 990 Kč

Expression LUX 1B 1D

340x400/200 mm

860x510 mm

50 cm

Provedení Kód Cena
Sklo / nerez 12129001 12 990 Kč

NOVINKA

Nerezové 

Frame 1B 1D plus 

Nejoblíbenějším materiálem na
výrobu kuchyňských dřezů je
v sou časnosti nerezová ocel.

Pamatujte však, že všechny ne-
rezové dřezy nejsou stejné. První
věcí, jíž je třeba věnovat pozor-
nost, je poměr chromu a niklu.
Chrom zvyšuje tvrdost a odol-
nost proti opotřebení a dodává
nerezové oce li lesk a trvanlivost.
Nikl zvyšuje sílu a zlepšuje odol-
nost proti nárazu.

18% chromu a 10% niklu (18/10)
je preferovaným poměrem pro ty
nejlepší nerezové dřezy. Takové
oceli se obvykle říká chirurgická;
není porézní, je naprosto hygie-
nická, odolná proti korozi a žáru
a vysoce trvanlivá. Pouze dobře
známé značky používají tuto pr-
votřídní nerezovou ocel standard-
ně ve výrobě a garantují, že se
Vaše nerezová ocel typu 18/10
neoprýská, neoloupe a samozřej-
mě ani nepraskne a nerozbije se.

Poměr chromu a niklu však není
důležitý pouze z důvodu trvanli-
vosti. Některé nerezové dřezy vy-
padají na první pohled jasné
a zá řící, ale brzy zreznou, jelikož
kombinace chromu a niklu není
přes ně ta správná.

520x380/180 mm

970x510 mm

60 cm

970x510 mm

80 cm

Provedení Kód Cena
Nerez P* 40180531 16 990 Kč
Nerez L* 40180530 16 990 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez P* 40180511 12 990 Kč
Nerez L* 40180510 12 990 Kč

Frame 1B plus 

520x380/180 mm

595x510 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Nerez* 40180500 11 990 Kč

P – odkap vpravo   L – odkap vlevo

P – odkap vpravo   L – odkap vlevo

P – odkap vpravo   L – odkap vlevoP – odkap vpravo   L – odkap vlevo

Frame 11/2 B 1/2 D plus

Expression 11/2 B 1D

1000x500 mm

60 cm

340x380/160 mm
155x380/120 mm

595x510 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Nerez* 40180450 14 990 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez 12126011 8 990 Kč
Mikrolinen 12126013 8 990 Kč

Expression 1B 1D 86

340x400/200 mm

860x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 12126006 6 990 Kč
Mikrolinen 12126012 6 990 Kč

Frame 11/2 B plus 

Expression Premium 1B MAX

400x400/205 mm

500x510 mm

50 cm

400x340/200 mm

465x440 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 12126021 4 490 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez 12128016 4 990 Kč

Expression 1B 1D 65

340x400/200 mm

650x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez* 10126001 3 990 Kč

Expression 1B

Bahia 1B Plus

736x431/207 mm

860x500 mm

90 cm

340x400/210 mm
340x400/210 mm

800x500 mm

80 cm

Provedení Kód Cena
Nerez* 12126007 5 990 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez 12127001 8 990 Kč

Expression  2B  80

51
0 

m
m

Stejný rozměr skla dřezu jako má varný 
keramický panel pro perfektní kombinaci. 
Fazeta u varného panelu i dřezu.

Dřezy I-sink jsou dodávány včetně baterie 
s dotykovým elektronickým ovládáním

» Hrana dřezu 
– zkosený okraj

520x380/180 mm
155x380/120 mm

340x400/200 mm
180x270/120 mm

» Vyrobeno z 18/10
nerezové oceli

» Materiály a barvy

Nerez

» Vyrobeno z 18/10 
nerezové oceli s dekorem 
tkaná struktura

Mikrolinen

» Materiály a barvy

Nerez Černé sklo

EXTRA HLUBOKÁ VANIČKA EXTRA HLUBOKÁ VANIČKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

EXTRA HLUBOKÁ VANIČKA

EXTRA HLUBOKÁ VANIČKA EXTRA HLUBOKÁ VANIČKA

EXTRA HLUBOKÁ VANIČKA EXTRA HLUBOKÁ VANIČKA

EXTRA HLUBOKÁ VANIČKA

EXTRA HLUBOKÁ VANIČKA

včetně baterie včetně baterie



3

Konfigurace dřezu
Ačkoliv je vanička (počet, veli-
kost, hloubka, tvar) hlavním ry-
sem dřezu, není jediným aspek-
tem, o němž je třeba přemýšlet.
Máte další možnosti, pomocí ni-
chž lze Váš dřez učinit uživatel-
sky příhodnějším a pracovní plo-
chu hezčí. Odkapávače zvětšují
Vaši pracovní plochu a usnad-
ňují čištění i přípravu pokrmů.
Rovněž umožňují udržet pracovní
plochu čistou a suchou. Cedící
misky dřezů Teka nabízíme rov-
něž v polovičních a čtvrtinových
velikostech. Používají se pro pro-
pírání, odkapávání, cezení a čiš-
tění. Bez ohledu na prostornost
dřezu dodá cedící miska Vaše-
mu dřezu nový rozměr.

Tloušťka nerezové oceli
Tloušťka nerezové oceli je prav-
děpodobně nejdůležitější  vlast-
ností, kterou je třeba posuzovat
při koupi dřezu. Čím silnější je
ocel, tím méně je náchylná k pro-
máčknutí a ohnutí a citlivá na
hluk, změny teploty a tvrdé nára-
zy hrnců a pánví. Dřezy Teka jsou
k dos tání v různé tloušťce v zá-
vistosti na jednotlivém modelu.

Vztah mezi velikostí 
dřezu a objemem
Hloubka dřezu, sklon a zaoblení
jsou třemi základními parametry
pro srovnání velikostí dřezů.
Hloubka je samozřejmě vzdále-
nost od horního okraje po dno
dřezu v bodě nejblíže k výlevce.
Sklon dřezu je vnitřní sklon každé
strany dřezu od horního okraje po
dno. Zaoblení je rozměrem hran
a dna dřezu v místě dotyku boků
a dna. K zapamatování: čím hlub-
ší je dřez, strmější sklon a menší
zaoblení, tím větší je objem.

P – odkap vpravo   L – odkap vlevo

P – odkap vpravo   L – odkap vlevo

Stage 60 B

340x400/180 mm
185x270/120 mm

1000x500 mm

60 cm

340x415/162 mm

800x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 11131022 2 990 Kč

Stage 45 B

340x400/180 mm

860x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 30000560 4 990 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez P 30000565 5 990 Kč
Nerez L 30000566 5 990 Kč

NOVINKA

Stena 45 E eco

Stage 60 S

340x400/180 mm
185x270/120 mm

650x500 mm

60 cm

340x400/180 mm
185x270/130 mm

816x565 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 30000576 5 990 Kč

Classic 1B

400x400/196 mm

650x500 mm

50 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 30000056 2 490 Kč
Mikrolinen 30000053 2 490 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez 10119056 2 990 Kč
Mikrolinen 10119057 2 990 Kč

Stage 60 E

Classic 1B 1D 86 MAX

450x400/213 mm

860x500 mm

50 cm

406x406/190 mm

860x500 mm

50 cm

Provedení Kód Cena
Nerez P 11119200 3 990 Kč
Nerez L 11119201 3 990 Kč

Classic Angular 2B

400x340/189 mm
400x340/189 mm

830x830 mm

90 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 10118008 4 990 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez 30000569 4 990 Kč

Classic 1B 1D

Nerezové

Stena 45 E

340x418/162 mm

804x504 mm

45 cm

340x400/162 mm

860x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez* 12131018 2 990 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez* 12131010 4 990 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez 12131020 3 990 Kč

Stena 45 B 1B 1D

EXTRA HLUBOKÁ VANIČKA

EXTRA HLUBOKÁ VANIČKA

EXTRA HLUBOKÁ VANIČKA

NOVINKA

Stylo 1B 1D

360x395/168 mm

830x485 mm

45 cm

400x365/160 mm

465x485 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 10107026 1 990 Kč
Mikrolinen 10107045 1 990 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez 10107021 2 490 Kč
Mikrolinen 10107043 2 490 Kč

Stylo 2B

360x417/170 mm
360x417/170 mm

828x485 mm

80 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 11107025 2 990 Kč
Mikrolinen 11107044 2 990 Kč

Stylo 1B

980x500 mm

60 cm

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

Stena 60 B 11/2 B 1D

Universo 11/2 B 1D

170x400/95 mm
340x400/160 mm

1000x500 mm

60 cm

Universo 1B 1D 79

340x400/160 mm

790x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 10120001 1 990 Kč
Mikrolinen 10120045 1 990 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez 10120036 2 490 Kč
Mikrolinen** 10120060 2 490 Kč

Universo 2B 79

340x400/170 mm
340x400/170 mm

790x500 mm

80 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 10120003 2 490 Kč
Mikrolinen 10120046 2 490 Kč

340x400/169 mm
170x320/99 mm

* Dostupnost: XII/2013, ** Do vyprodání zásob, *** Na objednávku Více informací pro montáž na www.teka.com

» Vyrobeno z 18/10
nerezové oceli

» Materiály a barvy

Nerez

» Vyrobeno z 18/10 
nerezové oceli s dekorem 
tkaná struktura

Mikrolinen



4

Teka | DŘEZY

Nerezové

340x400/160 mm

790x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 10124001 1 990 Kč

Basico 1B 1D 79

340x400/155 mm
170x320/95 mm

650x500 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 10120068 2 490 Kč
Mikrolinen 10120069 2 490 Kč

Centroval 45

385/184 mm

510 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 30000009 1 590 Kč
Mikrolinen** 10124027 1 590 Kč

Universo 11/2 B

DR 78 1B 1D

335x365/150 mm

780x440 mm

45 cm

360/155 mm

840x440 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez** 10110007 1 990 Kč

Provedení Kód Cena
Mikrolinen** 10130003 1 790 Kč

DR 77 1B 1D

410/180 mm

770x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 40127315 1 990 Kč

DR 80 1B 1D

360/150 mm
360/150 mm

840x440 mm

80 cm

Provedení Kód Cena
Mikrolinen** 10110015 2 990 Kč

DR 80 2B

340x400/150 mm

580x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 30000065 1 790 Kč
Mikrolinen 30000061 1 790 Kč

Universal 2B 1D

340x340/160 mm
340x340/160 mm

1010x510 mm

80 cm

Provedení Kód Cena
Nerez* 10104052 2 990 Kč

Universal E

240x370/150 mm

280x405 mm

30 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 10132001 1 290 Kč

Universal 1B

Universal EE

360x330/160 mm

465x465 mm

45 cm

360x330/160 mm

465x435 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 30000040 1 590 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez 30000048 1 590 Kč

Universal 2B

340x340/160 mm
340x340/160 mm

800x440 mm

80 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 30000155 1 990 Kč

Universal E 50

Infant

365x335/150 mm

860x435 mm

45 cm

370x340/150 mm

860x435 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 30000091 1 490 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez 30000407 1 690 Kč

EBM

185x280/132 mm
340x420/162 mm

1000x500 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 30000186 3 990 Kč
Mikrolinen 30000175 3 990 Kč

Nerissa 1B 1D

340x420/164 mm

860x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 30000148 2 490 Kč

Princess 11/2 B 1D

185x280/132 mm
340x420/162 mm

800x500 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Nerez** 30000172 2 990 Kč

Princess 11/2 B  1/2 D

Automatický sítkový 
odpad (excentr)
Nejlepší dřezy značky Teka jsou
celosvětově známé díky svému
příslušenství. Jsou příjemné pro
oko a, což je důležitější, zvyšují
funkčnost dřezu pro uživatele.
Jedním z takových prvků je auto-
matický sítkový odpad, praktic-
ké příslušenství, které lze otevřít
a uzavřít pro naplnění či vyprázd-
nění dřezu bez přímého kontaktu
s obsahem dřezu (horká voda,
mycí prostředky, …).

Sítkový odpad 
z nerezové oceli
Ve většině našich dřezů je zabu-
dovám 3,5 palcový sítkový od-
pad. Sítko zachycuje části jídla
při mytí nádobí nebo čištění ze-
leniny či ovoce, které se pak ne-
dostanou do odpadového systé-
mu. Lze jej rovněž snadno vy-
jmout a vyčistit. Teka rovnež
neopomněla vzhled tohoto pří-
slušenství, který je kombinací
jedinečných designových prvků.

Nerezová ocel je hygienická
Tvrdý kovový povrch zabraňuje
pronikání a přežívání bakterií.

Nerezovou ocel 
lze snadno čistit
Při pouze minimální údržbě vy-
padá nerezová ocel po léta jako
nová.

Nerezová ocel 
je mechanicky odolná
Nerezové a kuchyňské nádobí
jsou odolné proti nárazu a po-
škrábání.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

» Vyrobeno z 18/10
nerezové oceli

» Materiály a barvy

Nerez

» Vyrobeno z 18/10 
nerezové oceli s dekorem 
tkaná struktura

Mikrolinen



5

Nerezové Lay-on  celoplošný nástavný

340x375/160 mm

800x600 mm

80 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 30000268 1 990 Kč

Serie 60 1B 1DDeva

368x338/148 mm

780x435 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 10133003 1 390 Kč
Nerez ECO* 10133005 1 390 Kč

Podstavné

BE Linea  50.40

500x400/195 mm

540x440 mm

60 cm

710x400/195 mm

747x437 mm

80 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 10125148 6 990 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez 10125134 4 990 Kč

BE Linea  40.40

400x400/193 mm

440x440 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 10125124 3 990 Kč

BE Linea  71.40

BE Linea  18.40

217x400/140 mm

217x437 mm

30 cm

340x400/193 mm

377x437 mm

40 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 10125125 3 490 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez 10125146 2 990 Kč

BE 40.40

400x400/175 mm

403x403 mm

45 cm

400x400/250 mm

403x403 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 10125005 1 990 Kč

BE Linea  34.40

Radea TG 550.370

550x430 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Nerez* 10125021 2 490 Kč

Provedení Kód Cena
Černá metalická 40143671 7 990 Kč
Bílá*** 40143672 7 990 Kč

Radea TG 490.370

490x370/200 mm

550x430 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Černá metalická 40143661 6 990 Kč
Bílá 40143662 6 990 Kč

BE 40.40 MAX

390x370/200 mm

450x430 mm

50 cm

Provedení Kód Cena
Černá metalická 40143611 5 990 Kč
Bílá*** 40143612 5 990 Kč

Radea TG 390.370

40 mm 

Lepidlo 

Výřez pro dřez 

Hmoždinka 

Otvor ø 12 mm, 
13 mm hloubka 

Silikon 

Montáž nerezového nebo granitového dřezu pod desku.

» Vyrobeno z 18/10
nerezové oceli

» Materiály a barvy

» Vyrobeno z 18/10
nerezové oceli

» Materiály a barvy

Nerez

» Vyrobeno z 80 %-ní
křemenné horniny

» Materiály a barvy

Černá 
metalická

Bílá

Nerez

310x370/200 mm
152x370/130 mm

* Dostupnost: XII/2013, ** Do vyprodání zásob, *** Na objednávku

EXTRA HLUBOKÁ VANIČKANOVINKANOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Více informací pro montáž na www.teka.com



6

Teka | DŘEZY

Sety Tekaway

Stylo 1B + MTP 913

400x365/160 mm

465x485 mm

45 cm

360x395/145 mm

830x485 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Nerez 12107066 3 990 Kč

Universo 1B 1D + MTP 913

340x400/170 mm

790x500 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Nerez P 12120078 5 490 Kč
Nerez L 12120079 5 490 Kč

Tegranit

Aura 45 B-TG

379x380/228 mm

920x525 mm

45 cm

161x380/225 mm
343x380/228 mm

1060x525 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88402 10 990 Kč
Topaz 88403 10 990 Kč
Černá metalická 88564 10 990 Kč
Bílá 88401 10 990 Kč
Hliníkově šedá 88565 10 990 Kč

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88392 9 990 Kč
Topaz 88393 9 990 Kč
Černá metalická 88567 9 990 Kč
Bílá 88391 9 990 Kč
Hliníkově šedá 88568 9 990 Kč

Astral 60 B-TG

166x285/145 mm
345x430/200 mm

780x500 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88923 7 990 Kč
Topaz 88925 7 990 Kč
Černá metalická 88957 7 990 Kč
Bílá 88921 7 990 Kč
Hliníkově šedá 88955 7 990 Kč
Kávová 40143522 7 990 Kč

Aura 60 B-TG

Astral 80 E-TG

340x430/205 mm
220x220/120 mm

1002x500 mm

80 cm

345x430/200 mm

650x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88911 7 490 Kč
Topaz 88913 7 490 Kč
Černá metalická 88947 7 490 Kč
Bílá 88909 7 490 Kč
Hliníkově šedá 88945 7 490 Kč
Kávová 40143512 7 490 Kč

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88899 9 990 Kč
Topaz 88901 9 990 Kč
Černá metalická 88937 9 990 Kč
Bílá 88897 9 990 Kč
Hliníkově šedá 88935 9 990 Kč
Kávová 40143542 9 990 Kč
Palisandr** 88907 9 990 Kč

Cara 60 B-TG

159x298/125 mm
347x436/180 mm

1000x500 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Topaz 88544 8 990 Kč
Černá metalická 88547 8 990 Kč
Bílá 88542 8 990 Kč

Astral 45 B-TG

342x435/180 mm

795x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88552 7 490 Kč
Topaz 88553 7 490 Kč
Černá metalická 88556 7 490 Kč
Bílá 88551 7 490 Kč

Cara 45 B-TG

» Vyrobeno z 80 %-ní
křemenné horniny

Texina 45 E-TG

340x418/162 mm

800x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 86912 8 990 Kč
Topaz 87237 8 990 Kč
Antracit 86914 8 990 Kč
Bílá 86911 8 990 Kč
Hliníkově šedá 88622 8 990 Kč

Cabrera 70 E-TG

388x406/195 mm
174x286/110 mm

1113x520 mm

70 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová** 88534 9 490 Kč
Topaz** 88535 9 490 Kč
Černá metalická** 88538 9 490 Kč

Údržba
granitové dřezy lze čistit všemi
dostupnými kuchyňskými čistidly
včetně písků. Díky homogenitě
materiálu se můžete prodřít jen
na tentýž materiál. Na některých
barvách granitů téměř vůbec ne-
jsou vidět zaschlé kapky vody.
Poškození běžnými pády nádobí
nehrozí díky vysoké tvrdosti. Tep-
lotní odolnost kvalitních granitů
je trvale cca 180 °C, krátkodobě
až 280 °C. Při běžném používání
mají granitové dřezy prakticky
neomezenou životnost. Limitující
části jejich životnosti jsou odpa-
dy, těsnění a doplňky.

» Vyrobeno z 18/10
nerezové oceli

Obsahuje Obsahuje

Obsahuje Obsahuje
Nerezový dřez, montážní sada,
odtoková souprava včetně sifo-
nu, dřezová baterie, přívodní ha-
dičky a praktický dárek. Vše po-
hodlně v jednom balení

» Materiály a barvy

Nerez

» Materiály a barvy

Černá 
metalická

Antracit

Hliníkově
šedá

Pískově 
béžová

Bílá Topaz

Kávová Palisandr**

400x400/200 mm

860x500 mm

50 cm

Provedení Kód Cena
Nerez* 12126022 10 990 Kč

Expression MAX 1B 1D + MZX

Provedení Kód Cena
Nerez P 11107064 4 990 Kč
Nerez L 11107065 4 990 Kč

Stylo 1B 1D + MTP 913

P – odkap vpravo   L – odkap vlevo

P – odkap vpravo   L – odkap vlevo

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA



7

Lugo 60 B-TG

160x353/130 mm
314x429/200 mm

1000x500 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88829 8 990 Kč
Topaz 88830 8 990 Kč
Černá metalická 88836 8 990 Kč
Bílá 88828 8 990 Kč

Lugo 45 B-TG

329x429/200 mm

860x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88819 7 990 Kč
Topaz 88820 7 990 Kč
Černá metalická 88826 7 990 Kč
Bílá 88818 7 990 Kč

Tegranit

Kea 45 B-TG

329x364/200 mm

860x435 mm

45 cm

117x288/120 mm
364x364/200 mm

860x435 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88794 6 990 Kč
Topaz 88840 6 990 Kč
Černá metalická 88795 6 990 Kč
Bílá 99997 6 990 Kč

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88786 5 990 Kč
Topaz 88839 5 990 Kč
Černá metalická 88787 5 990 Kč
Bílá 99998 5 990 Kč

Kea 60 B-TG

349x429/200 mm

790x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88841 5 990 Kč
Topaz 88842 5 990 Kč
Černá metalická 88893 5 990 Kč
Bílá 88889 5 990 Kč
Hliníkově šedá 88892 5 990 Kč

Centroval 45 TG

385/184 mm

510 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 87352 5 990 Kč
Topaz 87362 5 990 Kč
Černá metalická 88578 5 990 Kč
Antracit 87353 5 990 Kč

Perla 45 B-TG

Menorca 60 TG

513x353/180 mm

570x510 mm

60 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88239 7 990 Kč
Topaz 88240 7 990 Kč
Černá metalická 88244 7 990 Kč
Hliníkově šedá 88686 7 990 Kč

40.40 TG

334x334/195 mm

400x400 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88202 5 990 Kč
Topaz 88203 5 990 Kč
Antracit 88204 5 990 Kč

Alba 40 B-TG

319x421/205 mm

790x500 mm

40 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88186 6 490 Kč
Antracit 88188 6 490 Kč

Alba 80 B-TG

338x422/205 mm
338x422/205 mm

790x500 mm

80 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88191 7 990 Kč
Antracit 88193 7 990 Kč

Lumina 50

415x446/195 mm

860x500 mm

50 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 40144150 7 490 Kč
Antracit 40144151 7 490 Kč
Topaz 40144152 7 490 Kč

Lumina 90

361x445/195 mm
361x445/195 mm

860x500 mm

90 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 40144300 8 490 Kč
Topaz 40144302 8 490 Kč
Černá metalická 40144303 8 490 Kč

311x344/196 mm

680x460 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 88999 6 990 Kč
Topaz 89000 6 990 Kč
Antracit 89001 6 990 Kč

Simpla 45 B-TG

335x420/190 mm

860x500 mm

45 cm

Provedení Kód Cena
Antracit 40144502 5 990 Kč
Bílá 40144500 5 990 Kč
Černá metalická 40144501 5 990 Kč
Opuka 40144503 5 990 Kč

Cabrera 45 B-TG

Umělý kámen – granit 
Vedle nerezu je velmi rozšířeným
materiálem granit, či tegranit
(existuje mnoho názvů), tedy
kompozit žuly (nebo jiného pří-
rodního kamene) a akrylátu. Ten-
to materiál má výhody a kladné
vlastnosti přírodního kamene, od
něhož se liší minimalizovanou
náchylnosti k oděru a také v pod-
statě nulovou savostí. Jeho cena
bude většinou vyšší, než u dřezu
nerezového. Dobrý design dřezu
je jedním z velmi důležitých hledi-
sek. Pěkný dřez upoutá na první
pohled pozornost. Zajímavý de-
sign a dobře zvolená barva dřezu
ovlivní první dojem z Vaší kuchy-
ně. V tomto ohledu jednoznačně
vedou kompozitní – granitové
dřezy. Je tomu tak i proto, že sa-
motná technologie lití dovolí vy-
tvořit tvary a křivky, které tažení
plechu prostě neumožní. Velmi
důležitá je i možnost výběru bar-
vy a sladění dřezu s interiérem.

Granitové modely
Granitové dřezy mají tvrdost,
odolnost a vzhled přírodního ka-
mene kombinované s flexibilitou
a jemností moderního granitu.
Jsou vyrobeny z přírodního grani-
tu a malých částeček skla (80%)
zkombinovaných s tvrzenou prys-
kyřicí (15%) a barvivy (5%) na
jemný materiál s tvrdostí skály.
Tato konzistence je výsledkem vý-
robního procesu, při němž do-
chází ke stlačování a zahřívání
krystalů křemene tak dlouho, až
se vytvoří kontinuální hmota. Vý-
sledkem tohoto výrobního proce-
su jsou granitové kuchyňské dře-
zy s jedinečnou texturou a velkou
hloubkou. Takový dřez se neopo-
třebovává a nebledne.

» Vyrobeno z 80 %-ní
křemenné horniny

» Materiály a barvy

Černá 
metalická

Antracit

Hliníkově
šedá

Pískově 
béžová

Bílá Topaz

Kávová Opuka

* Dostupnost: XII/2013, ** Do vyprodání zásob, *** Na objednávku

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

Více informací pro montáž na www.teka.com

bez excentru

bez excentru



8

Teka | DŘEZY

TEK 902

Provedení Kód Cena
Chrom 759020400 14 990 Kč

Ares 999

Provedení Kód Cena
Chrom 239991200 7 990 Kč

Inox B 938

Provedení Kód Cena
Chrom 749380200 8 990 Kč

Inox 915

Provedení Kód Cena
Chrom 749150200 6 490 Kč

Icon 915

Provedení Kód Cena
Chrom 339150200 7 990 Kč
Černá 33915020N 8 990 Kč
Bílá 33915020W 8 990 Kč

Cuadro Swing B

Provedení Kód Cena
Chrom 3893702 7 990 Kč

Cuadro Spring

Provedení Kód Cena
Chrom 3891502 5 990 Kč
Matný chrom 3891545CC 6 490 Kč
Černá 38915020N 6 490 Kč
Bílá 38915020W 6 490 Kč

Provedení Kód Cena
Chrom 3893402 6 990 Kč

Cuadro Expression MZX 

Provedení Kód Cena
Chrom 389952700 5 990 Kč

Expression MRX 

Provedení Kód Cena
Chrom 389192700 5 990 Kč

Ares 939

Provedení Kód Cena
Chrom 239391200 6 990 Kč

Ares B 938

Provedení Kód Cena
Chrom 239381200 4 990 Kč

Frame

Provedení Kód Cena
Chrom 509150200 4 990 Kč

Frame FR 955

Provedení Kód Cena
Chrom 509550200 5 990 Kč
Baterie s uzavíracím přívodním 
ventilem pro myčku

Kobe PRO

Provedení Kód Cena
Chrom 1816045 6 990 Kč

Vita 938

Provedení Kód Cena
Chrom 249380200 4 490 Kč

FO 915

Provedení Kód Cena
Chrom 629150200 4 490 Kč

Aquata EML

Provedení Kód Cena
Chrom 3891925 4 990 Kč

Aura 983

Provedení Kód Cena
Chrom 509830200 5 990 Kč
Nejmenší vzdálenost mezi pracovní 
deskou a spodní hranou okna je 75 mm

Baterie

380 mm 324 mm 374 mm 302 mm

455 mm 400 mm 343 mm 325 mm 220 mm

478 mm 531 mm 295 mm 285 mm 285 mm

535 mm 382 mm 290 mm 259 mm
289 mm

BATERIE VHODNÁ POD OKNO

NOVINKA NOVINKA

Inox 939

Provedení Kód Cena
Nerezová ocel 749390200 11 990 Kč

560 mmNOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA



9

Baterie

MJ drop-down

Provedení Kód Cena
Chrom 3598309 5 490 Kč
Nejmenší vzdálenost mezi pracovní 
deskou a spodní hranou okna je 116 mm.

BATERIE VHODNÁ POD OKNO

Ares 995

Provedení Kód Cena
Chrom 559950200 2 490 Kč

Aura 913

Provedení Kód Cena
Chrom 509130200 3 490 Kč

Aura B 978

Provedení Kód Cena
Chrom 509780200 4 490 Kč

Aura B 978 TG

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 509780204 4 990 Kč
Topaz 509780206 4 990 Kč
Černá metalická 509780207 4 990 Kč
Antracit 509780205 4 990 Kč

Mont 913

Provedení Kód Cena
Chrom 469130200 1 790 Kč
Matný chrom 46913020C 1 990 Kč

Mont 913 TG

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 46913020S 2 490 Kč
Topaz 46913020T 2 490 Kč
Černá metalická 46913020Q 2 490 Kč
Antracit 46913020A 2 490 Kč
Hliníkově šedá 46913020J 2 490 Kč

Mont 993

Provedení Kód Cena
Chrom 469934500 2 490 Kč

Mont B 2

Provedení Kód Cena
Chrom 469780200 3 490 Kč

Provedení Kód Cena
Chrom 4093802 3 990 Kč

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 46978020S 3 990 Kč
Topaz 46978020T 3 990 Kč
Černá metalická 46978020Q 3 990 Kč
Antracit 46978020A 3 990 Kč
Hliníkově šedá 46978020J 3 990 Kč

Mont B 978

Mont B 978 TG Inca

Provedení Kód Cena
Chrom 5399512 2 490 Kč

Inca TG 

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 53995120S 2 990 Kč
Topaz 53995120T 2 990 Kč
Antracit 53995120A 2 990 Kč

Ares 995 TG

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 55995020S 3 490 Kč
Topaz 55995020T 3 490 Kč
Černá metalická 55995020Q 3 490 Kč
Antracit 55995020A 3 490 Kč

Aquata EMC

Provedení Kód Cena
Chrom 9791502 3 990 Kč
Matný chrom 9791545CC 4 490 Kč

Aquata EMC TG

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 97911502CI 4 990 Kč
Topaz 97911502TB 4 990 Kč
Antracit 97911502NG 4 990 Kč

Aquata EO

Provedení Kód Cena
Chrom 4091345 2 490 Kč

Aquata EO TG

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 4091345CI 2 990 Kč
Topaz 4091345TB 2 990 Kč
Černá metalická 40913020Q 2 990 Kč
Antracit 4091345NG 2 990 Kč

Cromo

Provedení Kód Cena
Chrom 8191362 1 390 Kč

Aura 913 TG

Provedení Kód Cena
Pískově béžová 509130204 3 990 Kč
Topaz 509130206 3 990 Kč
Černá metalická 509130207 3 990 Kč
Antracit 509130205 3 990 Kč

338 mm

242 mm 242 mm 242 mm 242 mm

181 mm 181 mm 210 mm 280 mm 161 mm

161 mm 341 mm 341 mm 341 mm 341 mm

297 mm 297 mm 170 mm 170 mm 167 mm

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Více informací pro montáž na www.teka.com



Stačí jen spustit vodu a stlačit
tlačítko a všechen odpad je
v mžiku odstraněn.

» motor: indukční 
» výkon: 370 W 
» antikorozní úprava drtící komory
» bezpečnostní tepelná pojistka
» drtící elementy z nerez oceli,
» dvou-polohové nerezové sítko 
» příslušenství pro rychlou 

a snadnou montáž Quick-Lock
» vestavěný pneumatický spínač
» kompletní odtoková souprava s přepadem 

a sifon typu U pro bezchybný provoz
» záruční doba 2 roky v domácnosti

» motor: indukční 
» výkon: 540 W 
» antikorozní úprava drtící komory
» bezpečnostní tepelná pojistka
» drtící elementy z nerez oceli,
» super tichý chod
» dvou-polohové nerezové sítko 
» antivibrační zóny
» dvojnásobný drtící systém
» vestavěný pneumatický spínač
» autoreversní chod
» záruční doba 5 let v domácnosti

» motor: indukční 
» výkon: 560 W 
» antikorozní úprava drtící komory
» bezpečnostní tepelná pojistka
» drtící elementy z nerez oceli,
» extrémě tichý chod
» dvou-polohové nerezové sítko 
» antivibrační zóny
» trojnásobný drtící systém
» vestavěný pneumatický spínač
» autoreversní chod
» záruční doba 6 let v domácnosti

Teka Depot 60

568x335x470 mm
(š x v x h)

60 cm

Provedení Nádoby – objem Kód Cena
Depot 60 komfort 2 x 16 l, 2 x 8 l 838604 5 990 Kč
Depot 60 2 x 16 l, 2 x 8 l 838614 4 990 Kč

* s držadlem na uchopení

Bio-Trio 40.1 BM

338x385x480 mm
(š x v x h)

40 cm

Provedení Nádoby – objem Kód Cena
40.1 BM 2 x 10 l, 1 x 20 l 885401 3 990 Kč

Bio-Double 30.1 BM

254x385x480 mm
(š x v x h)

30 cm

Provedení Nádoby – objem Kód Cena
30.1 BM 1 x 11 l, 1 x 20 l 885301 3 490 Kč

Master 40.1 DT

338x320x475 mm
(š x v x h)

40 cm

Provedení Nádoby – objem Kód Cena
Double 2 x 16 l 887811 3 490 Kč
Trio 2 x 8l, 1 x 16 l 887821 3 490 Kč

Double-Boy

265x388,5/393,5*x450 mm
(š x v x h)

30 cm

Provedení Nádoby – objem Kód Cena
30 DT 2 x 15 l 755611 2 490 Kč

Soloboy

410x470x210 mm
(š x v x h)

45 cm

Provedení Nádoby – objem Kód Cena
Bílý 19 l 700411 1 490 Kč

Rondo
40 cm

Provedení Nádoby – objem Kód Cena
Stříbrná 11 l 010112 790 Kč
Stříbrná 15 l 010612 990 Kč

Depot 60

maximální zatížení bez čelních dvířek

Ostatní koše

maximální zatížení bez čelních dvířek

10

Teka | DŘEZY

338x480x385 mm
(š x v x h)

40 cm

Provedení Nádoby – objem Kód Cena
Double 2 x 20 l 785403 3 490 Kč
Trio 1 x 20 l, 2 x 10 l 785401 3 490 Kč

Odpadkové koše

Drtiče

Provedení Kód Cena
Kompaktní 40197002 9 990 Kč

TR 50.2

173x318 mm

Provedení Kód Cena
Kompaktní 75230 17 990 Kč

Evolution 100 

205x312 mm

Provedení Kód Cena
Kompaktní 75275 20 990 Kč

Evolution 200 

234x344 mm

3x

2x

300x420 mm
385x470 mm

Master Boy 40 BM Corner-Boy Trio

690x335x515 mm
(š x v x h)

90 cm

Provedení Nádoby – objem Kód Cena
Trio 1 x 16 l, 2 x 8 l 782653 5 990 Kč

ROHOVÝNOVINKA

Jak drtič funguje?
Kuchyňský odpad se při tekoucí studené vodě vkládá do hrdla drtiče. V komoře se rychle a bezpečně rozdrtí na malé částečky, a to bez použití nožů nebo čepelí. Z komory drtiče je poté
rozdrcený odpad spláchnut do odpadního potrubí. Drtič odpadu si poradí téměř se všemi typy organického odpadu včetně menších kostí, masa, ryb, slupek, skořápek z vajíček, oříšků
a podobně. Jelikož jsou drtiče určené k likvidaci organického odpadu, nelze do nich vkládat žádné obaly.



11

Dávkovače saponátu

Provedení Kód Cena
Chrom 40199340 790 Kč

Uni

92x242 mm

0,25 l0,25 l 0,25 l

Provedení Kód Cena
Chrom 40199330 1 490 Kč

Cuadro

87x250 mm

Provedení Kód Cena
Chrom 40199310 890 Kč

Plano

94x283 mm

Provedení Kód Cena
Tekutý 200 ml 8273 249 Kč
Pasta 150 ml 8258 190 Kč

Čistící prostředky

Užitkové nerezové dřezy

Příslušenství a čistící prostředky

GUB 2

» Vyrobeno z 18/10
nerezové oceli

400x290/240 mm

450x330 mm

440x340/175 mm

490x390 mm
Provedení Kód Cena
Nerez L1 5 490 Kč

Provedení Kód Cena
Nerez GUB 2 4 990 Kč

L1

500x400/230 mm

555x455 mm
Provedení Kód Cena
Nerez VK 50 OL 4 490 Kč

VK 50 OL

Skleněná pracovní deska
Cena od 1 190 Kč

Dřevěná pracovní deska
Cena od 990 Kč

Plastová pracovní deska
Cena od 590 Kč

Nerezový koš na nádobí
Cena od 990 Kč

Bílý koš na nádobí 
Cena od 990 Kč

Nerezová cedící miska
Cena od 990 Kč

Plastová cedící miska
Cena od 490 Kč

Pracovní desky

Koše na nádobí Cedící misky

Více informace o příslušenství k vašemu dřezu získáte u prodejce.

Doplňkové příslušenství Teka
může vylepšit Váš dřez, neboť
bylo speciálně navrženo pro kaž-
dý jednotlivý model. Koše na ná-
dobí, přihrádky na talíře, cedící
misky, krájecí prkénka, drtiče od-
padků atd. se rychle stanou ne-
postradatelnou součástí Vaší ku-
chyně. Řádná péče o příslušen-
ství prodlužuje jeho životnost.
Cedníky Teka, odkapávače a vi-
nylované propírací koše je třeba
ručně umýt, důkladně oplách-
nout a ručně osušit. Dřevěná krá-
jecí prkénka by se nikdy neměla
namáčet do vody – pouze se
opláchnou a důkladně osuší.

Umožňuje pohodlné, přesné
a elegantní dávkování saponátu
přímo do vaničky.

150 ml – pro nerez200 ml – pro granit

Skleněná pracovní deska
Cena od 1 190 Kč

Doplňky
Odtokové soupravy a sifony Sítka

Více informace o příslušenství k vašemu dřezu získáte u prodejce.

Kód Cena
EDWAZ03 180 Kč
20199006 180 Kč
40003911 180 Kč

Kód Cena
EA56440T 390 Kč

Bez excentru
Rozměr: 3 1/2”Bez excentru

Rozměr: 3 1/2”

Kód Cena
ET51440T 990 Kč

Bez excentru
Rozměr: 3 1/2”

Kód Cena
EM56440T 150 Kč

Sifon pro 
úsporu místa

Kód Cena
83908 280 Kč

20199009 280 Kč

S excentrem
Rozměr: 3 1/2”

Kód Cena
61001905 395 Kč

Pro drtič
Rozměr: 3 1/2”

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

Více informací pro montáž na www.teka.com

výlevka 
včetně roštu

Možné čerpání
z velké nádoby



Katalog 
elektrospotřebičů 
si vyžádejte 
u svých prodejců.

Podrobnější informace o výrobcích obdržíte u Vašeho prodejce:

Teka – CZ s.r.o. 
V Holešovičkách 593 
182 00 Praha 8
Tel.: +420 284 691 940 
Mobil: +420 775 139 300 
Fax: +420 284 691 923
e-mail: info@teka-cz.cz 

www.teka.com


